
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від  11  грудня  2012 року              № 2110 
 
 
Про внесення змін до рішень 
Кіровоградської міської ради  
від 26 січня 2012 року  
№ № 1160, 1161, 1162, 1163  

 
 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України,  статтею 26  Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, у зв'язку з перерозподілом 
бюджетних призначень відділу сім'ї та молоді  Кіровоградська міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А:  

 
1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 26 січня   

2012 року № 1160 “Про затвердження програми “Молодь Кіровограда” на     
2012 рік”, а саме додаток до програми “Молодь Кіровограда” на 2012 рік 
викласти у новій редакції (додаток 1). 

2. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 26 січня 
2012 року № 1161 “Про затвердження Міської цільової соціальної програми 
реформування системи закладів для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування на 2012 рік”, а саме додаток до Міської цільової 
соціальної програми реформування системи закладів для дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування на 2012 рік викласти у новій редакції 
(додаток 2). 

3. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 26 січня 
2012 року № 1162 “Про затвердження Міської програми підтримки сімей на 
2012 рік”, а саме додаток до Міської програми підтримки сімей на 2012 рік 
викласти у новій редакції (додаток 3). 



 
 

2

4. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 26 січня 
2012 року № 1163 “Про затвердження Міської програми відпочинку та 
оздоровлення дітей на 2012 рік”, а саме додаток до Міської програми 
відпочинку та оздоровлення дітей на 2012 рік викласти у новій редакції 
(додаток 4). 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і 
спорту та молодіжної політики та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Дьячука С.С.  

 
 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Дорохіна 24 44 27 

 


